



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Nykjaer Science ApS

Skolevangs Allé 1, 8240 Risskov

**CVR-nr. 27 74 49 82**

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Anders Nykjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nykjaer Science ApS Skolevangs Allé 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 74 49 82
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Anders Nykjær
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Aarhus City, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	75PMK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af forskning og viden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.920</b>	<b>26.604</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.920</b>	<b>21.046</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.165	8.771
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-964	-1.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.719</b>	<b>28.460</b>
Skat af årets resultat	3.476	-7.568
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.243</b>	<b>20.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.892
Disponeret fra overført resultat	-12.243	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.243</b>	<b>20.892</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.456	138.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.476	0
Andre tilgodehavender	19.340	26.609
Tilgodehavender i alt	<u>177.272</u>	<u>164.637</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>58.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.272</u></b>	<b><u>223.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>177.272</u></b>	<b><u>223.256</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.047	26.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.047</u></b>	<b><u>151.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.850	30.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.375	21.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.225</u>	<u>71.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.225</u></b>	<b><u>71.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>177.272</u></b>	<b><u>223.256</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	5.558
	<b>0</b>	<b>5.558</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	964	1.360
	<b>964</b>	<b>1.360</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 75PMK Holding ApS, CVR-nr. 26 34 61 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.